f.32v 1d 18 Induite vos armata fideii

f.33v 1g 6 Nam omnes morimur et sicut (7) aqua dilabimur
nazalodze nazalodze
f.36 pd 11 Sedet in insidiis cum diuitibus in occultis,(10) ut interficiat innocentem
przypadzicz przemiczci

f.36v 1g 4 Quos suo terrore subiugare non poterit, (5) subiugabit auaricia. Item deci(6)piet
fideles per falsa miracula
przypędzić, przemyci

f.46 pg 1 videre pēum (2) esse cum Deo, habere Deum, qui est summum (3) bonum, summa felicitas,
pewne vivolony doconala mylosz wyewna przepyecznosc
infinita io(4)cunditas, vera libertas, perfecta caritas, (5) eterna securitas
pewne wy(z)wolenie, dokonala milośc, wieczna
przezpieczość

f.48 pg 3 Quod latrunculi i.e.zolneze
latrunculi egressi (4) sunt de Syria

żołnierze

przyczyny szuka

pg 17 Animaduertite (18) et videte, quoniam occasiones querat (19) aduersum me
prziciny suka

f.49 pg 2 Primo sicut lepra (3) est morbus contagiosus inficiens alios
ulgarter trd

obfitoscz

f.49v lg 15 Et habundancia enim cordis (16) obloquitur

obfitoscz

f.50v g.marg. Ascende(n)te wstapysszy Jhesu in nauiculan secuti sunt eum discipuli eius. Et ecce wstapiwszy
motus poruszene magnus factus est in mari, ita ut nauicula operiretur bilaprzikrita
poruszenie, byla przykryta
welnami

serwali

lg 15 At ipsi ligauerunt funibus manus (16) eius sicque traxerunt, quod eius eciam (17)
roscagnono yrospto
vene rumpabantur. Et totum sanctum (18) corpus eius sic fuit distentum, quod os(19) sa
eius potuissent particulatum dinumerari

f.51 g.marg. Si quis vult venire post me, abneget otrzczyssza etc.

odrzeczy sie

pg 15 Vt ergo homo in penitencia (16) non deficiat

nie ustalo

f.53v lg 15 Omne tempus nobis ad (14) penitenciam concessum diligenter a nobis (13) exquiretur

wybadano

pd 2 aby nevmezzala
non euacuetur in no(1)bis passio domini

aby nie umiecala

f.55v pg 3 Si vero zizaniam seminat
kostrewa albo kacal

pd 5	Et illud at(4)tulit fructum centuplum, quia (3) operatus est salutem omnium nostrum	vsitek	Sgednal	użytek, sjudnal
i.56 pd 6	Neque enim castitas multum (5) est sine bono opere	i.e.cistota	czystota	
f.56v lg 7	et invtiles terre(8)nas curas	sveckich	świeckich	
ld 22	et (21) illi afferunt fructum, alii trece(20)simum ut coniugati, alii sexage(19)simum	seszsetni	sześ(6)setny	
	ut vidue			
pg 14	vi(15)dete, ne aliqua radix amaritu(16)dinis pululet in vobis	zatay	zatai	
pd 20	tunc caro non aliud (19) nisi fetida putredo et turpis sa(18)nies, saturies vermbus	pocarma	pokarma	
f.57 lg 9	Semina semen tuum mane et ve(10)spera non casset manus tua	abi neprestana	aby nieprzestana	
lg 18	non debemus (19) loqui vana et risus exercere invti(20)les	neusitecznich	nieużytecznych	
ld 1	Venientes autem vel cum expensis	otplata	odplata	
f.58v pd 16	ita ut naute (15) iam desperarent de salute	rospaczone	rozpaczone	
f.59 pg 2	A(3)lio tempore qui ieunat, accipiat in(4)otpuszczenye		odpuszczenie	
f.65v ld 3	sed futu(2)ram inquirimus	przysle	przysł	
f.66 ld 14	Secundum multitudinem dolo(13)rum meorum in corde meo consola(14)t, le(tare) a(nima)	yceseny	weselilla dusza	ucieszeni, weselila dusza
		m(ya)	mo(ja)	

pg 2	erat spes eterne retribucionis	otplati	odplaty
pd 17	Qui (16) corporali ieunio viaia comprimis,(15) mentem eleuas, virtutem larguis (14)		
	otpłati et premia	odplaty	
		czasny	
f.66v 1d 2	dabo vobis panem (1) artum	czasny	
f.67 1g 3	et docens de(4)lectat vt flectent	lubowal, umęczył	
	roscos verbi Dei	siczy	
1g 6	Nam per delectacionem bona (7) anima saciatur		
		nie przymu(ja)	
1g 12	Sed hoc (13) corde non percipiunt	umysł	
1d 8	et cum tali mala intencione (7) ad ministeria accessit	umysł	
f.67v 1d 15	dominus vero noster Jhesus Christus tamquam pius (14) et misericors dominus	lask i miłościwy	
f.68 1g 7	Primum vite irre(8)prehensibilitas	karność żywota	
pd 22	Quartum est mansuetudo, Christus (21)enim ad omnia mansuetus fuit	śmierny	
f.68v 1g 8	Sextum est rostropnoscz	roztropność	
f.69 pg 18	darempne Vana locuti sunt,(19) vnu quisque ad proximum suum	darempne	
f.69v 1g 19	Non ergo (20) auditor obliuiosus, sed factor operis	popelnik	
f.70v 1g 2	ut de(3)struas inimicum et vltorem	pomściciela	

lg 9	quoniam angelus (10) locutus est cum eo et dissesto erat (11) in turba rstwane	rstwanie
sczagni		sciagni
f.75	lg 7 In(8)fer digitum tuum et vide loca (9) clauorum ^{rō} stoscz vmissu	madroscz
f.75v	pd 10 Primū (9) est rectitudo propositi, secundum so(8)lercia pascendi, terciū smaloscz przecziwena miloscz strzezena auda(7)cia resistendi, quartum diligēn(6)cia custodiendi	śmiałość przeciwienia, miłość strzeżenia mądrość
f.76	pg 2 Secundo (3) ad bonum pastorem requiritur soler(4)cia pascendi slussa	madroscz
f.76v	lg 1 ad bonum pastorem requiritur, quod habeat (2) audaciam resistendi dovedzial	slussa
f.80	lg 17 fi(18)des non habet meritum, cui racio huma(19)na prebet experimentum osdrowe	o zdrowie
f.81	pg 22 Cum ergo salutem eternam petimus, tunc (23) in nomen eius oramus Nyerozzłaczona (po) bosthowcz	nierożłączna hostwość
f.83v	ld 7 Incomutabilis diuinitas vna (6) substancia indiuisa nevimowne	nieuwymowne
pd 11	Ipse spiritus sanctus (10) postulat de nouis gemitibus (9) inennarrabilibus ochlodze	ochłodzie
f.84	lg 15 Eciam nubes prestat (16) refrigerium contra solis estum opfitoscz	obfitość
f.106v	lg 2 fonte, de quo procedit quadriformis exu(3)berancia zanase	za nasze
f.112	ld 13 Quarto, ut de peccatis (14) nostris magis deuocius doleamus pacienza cirpliwoscz	cirpliowość
pg 4	quia pacienza vincit omnia	

f.113v 1g 22 Hanc mulierem ewangelista ponit nobis in exemplum (23) et consolatur nos, ut per eas

nerospaczal
non desperemus

f.116 pg 12 pec(13)cantem corrigerem, nescientem docere
nevendancego

f.118v pg 14 Verba sunt Luce ewangeliste; in quibus ponit (15) et enarrat gesta domini
wyrzeka

f.120 pd 14 Et (13) per hoc confunditur superbia hominum
sromoczy

f.120v 1g 3 Modo attendamus (4) nostram instabilitatem, sumus advene (5) et peregrini in hoc
mundo sicut et dominus noster fuit

czudzespieczy
1g 9 Advene enim et peregrini (10) dimitunt patriam
boyazym

1d 4 Nam ista duo tamquam pugiles decertant
poświeca

f.121 1g 23 Secundo dicitur spiritus sanctus, quia sanctifi(24)cat penitentes
posswacza

f.126v 1d 3 qui se(2)ipsum dedit infirmis in remedium
lecarstro

f.127v pd 3 Tercio inimicis nostris necessaria ministrando opus.(2) Si inimicus tuus
potrzeby nasz(е)
lasczen

esurit, ciba illum

d.marg. si occisorem vnigeniti sui in sua familia comorniky sustineret

d.marg. date et dabitur vobis. Mensuram bonam et confertam, id est plenam et coagitatam,
id est natloczonę et super effluentem zwyschowaną dabunt

nie rozpaczal

niewiedzącego

wyrzeka

sromoczy

nieustawiczność
cudzieśnicy

cudzieśnicy

boj(uj)q(c)ym (?)

poświeca

lekarszt(w)o

potrzeby nasz(е)

lasczen

komorniki

natloczona, zwirzchowana

f.128 pg 22 Qui mult... (23) ...videre dies bonos in anima sua, ille (24) cohereat lingwam suam a malo

prespeczne
f.129v 1g 23 tunc saturant omnia (24) prouide

f.130 1d 16 Nam ista faciunt eum D^et^e dilectum et mylosczyvego
lubego, miłościwego

f.132 pg 3 quia locus con(4)secratus et benedictus aprior est ad orandum (5) quam alter
podobnese

f.135 1d 18 ab (17) omni opere vicioso abstinere, diuina (16) frequentare
do bożej služby chodzic

f.140v 1d 9 ut simus cauti et cir(8)cumspecti
roztrony opatrnij

f.142 pg 11 Auaricia (12) et ydolorum seruitus
balwanska siwsba

pg 15 O radix (16) omnis malicie auaricia, seruitus ydolatri(17)e, mater vsure
lichwy

pg 20 quia omnis (21) fornicator immundus non habet partem in regno (22) Dei
paskwdni

f.150v 1g 5 Dominus prescius persecucionem (6) apostolorum benigno premonuit eos
ostrzel

1g 26 Hoc certe non fecerunt (27) sancti apostoli...(28)...ideo adepti sunt eternum
dostapili

bonum. Secundo columba (29) est fructuosa
plodna vsiteczna

(19) et non audiunt, sed dissimulant audire
otvlocza

pg 18 et non audiunt, sed dissimulant audire
odwlocza

płodna, uzyteczna

"Motula de quodam martire"

f.153v pd 19 Alter iudex nomine Dius cunam ferream (18) kolepka succensam cum oleo, resina (17) kolebkę
ziwiczą et pice smola żywicą, smolą

pd 11 Tercius Julianus et magicis artibus ascri(10)bes incantatori II aspides smyye, (9) żmije
duas viperas wrzecznencyze, (8) duos colubres wrzeciennice
smoky wasze smoki wasze
czarnokszansniki